
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito web 

SEDI 

 

OGGETTO: Decreto Graduatoria Provvisoria per l’Affidamento dell’incarico per n. 08 unità per conferimento 

di incarico di tutor relativi al Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: 

ESO4.6.A4.A-FSEPNCL-2024-28  

Titolo “Gioco Scopro Imp@ro”  

CUP D14D24005700007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per l’individuazione di n. 08 unità per conferimento di incarico di 

tutor per lo svolgimento delle attività educative e didattiche previste dal progetto “Gioco Scopro 
imp@ro” nell’ambito del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027– Priorità 1, 
Obiettivo specifico ESO4.6 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025  
Codice Nazionale Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCL-2024-28  

CUP D14D24005700007 emesso con prot. n. 5935 del 23/11/2024 

CONSIDERATE le candidature pervenute alla scadenza della presentazione delle domande 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze  

DECRETA 

 
 E’ pubblicata all’Albo dell’istituzione scolastica, in data odierna, la graduatoria provvisoria per 

l’affidamento dell’incarico di n. 08 tutor interni 

 

GRADUATORIA TUTOR INTERNO 
Moduli Teatrando si impara  

E 
Digit@ndo 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1  Pugliese Monica  65 

2 Tignanelli Stefania 61 

mailto:csic842008@istruzione.it-




 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado  

Istituto a Indirizzo Musicale 
87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 

Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  
Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 

Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

 

3 Sposato Fabio 55 

4 Ruffolo Gabriella 50 

5 Greco rosina  45 

6 Tignanelli Anna Elvira 45 

7 Fioravanti Maria Franca 44 

8 Perrone Debora 33 

9  Sansosti Rosa 24 

10 Rose Elena 13 

 

Avverso codesta graduatoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione della 

stessa all’albo on line e sul sito web della scuola. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

Firmato Digitalmente  

(ai sensi del Dlgs 82/2005 e norme collegate) 

mailto:csic842008@istruzione.it-

		2024-12-02T18:10:03+0100
	BLMMLT73P51D086P




